

Tariffe dei servizi di competenza del Settore Sicurezza - anno 2025

Questo documento contiene la determinazione delle tariffe applicate ai servizi gestiti dal Settore Sicurezza del Comune di Corbetta

0						
	n	m	m	2	rı	O

Tariffe Settore Sicurezza

Per l'anno 2025 sono applicate le seguenti tariffe.

Descrizione	Tariffa 2025		
Spedizione verbale – atto giudiziario	10,50		
Spedizione verbale – Piattaforma Notifiche Digitali	2,00		
Elaborazione verbali – service – visure	10,50		
Spedizione verbale estero + visura PRA/UPDTT + service	30,00		
Costo rilascio rapporto di sinistro stradale	50,00		
Costo rilascio rapporto di sinistro stradale – fascicolo fotografico	1,50 diritti di ricerca + 0,20 per ogni foto stampata		
Costo rilascio copia incidenti stradali – foto (singola)	1,50 diritti di ricerca + 0,20 per ogni foto stampata		
Costo rilascio planimetria sinistro stradale	50,00		
Contributo rilascio passi carrai	26,00		
Costo rilascio copia rapporti di servizio	15,00		
Concessione impianti pubblicitari permanenti - diritti ai sensi art. 405, comma 2 D.P.R. 495/92	70,00		
Concessione impianti pubblicitari permanenti - diritti ai sensi art. 53, comma 7 D.P.R. 495/92	100,00		
Concessione impianti pubblicitari temporanei dimensione minima 70cm X 100 cm - diritti ai sensi art. 405, comma 2 D.P.R. 495/92	50.00		
Concessione impianti pubblicitari temporanei - diritti ai sensi art. 53, comma 7 D.P.R. 495/92	0,95		
Concessione insegne di esercizio - diritti ai sensi art. 405, comma 2 D.P.R. 495/92	50,00		
Concessione insegne di esercizio - diritti ai sensi art. 53, comma 7 D.P.R. 495/92	30,00		